
 

 

Информация о сроках приема документов, проведения вступительных испытаний, завершения 

представления поступающими оригинала документа установленного образца и издания приказа  

о зачислении поступающих  

 
 

Форма 

обучения 

Сроки приема документов 
Сроки проведения 

вступительных испытаний 

Сроки завершения 

представления поступающими 

оригинала документа 

установленного образца 

(заявления о согласии на 

зачисление) 

Срок издания приказа о 

зачислении поступающих 

на места в 

рамках 

контрольных 

цифр 

на места по 

договорам об 

оказании 

платных 

образовательных 

услуг 

на места в 

рамках 

контрольных 

цифр 

на места по 

договорам об 

оказании 

платных 

образовательных 

услуг 

на места в 

рамках 

контрольных 

цифр 

на места по 

договорам об 

оказании 

платных 

образовательных 

услуг 

на места в 

рамках 

контрольных 

цифр 

на места по 

договорам об 

оказании 

платных 

образовательных 

услуг 

Бакалавриат, 

специалитет 

очная, 

очно-

заочная 

04.06.2018- 

26.07.2018  

04.06.2018 –

29.08.2018 

18.06.2018–

26.07.2018 

18.06.2018-

29.08.2018 

28.07.2018 

(особые 

права, 

целевой 

прием) 

 

1.08.2018, 

6.08.2018 

29.08.2018 

29.07.2018 

(особые 

права, 

целевой 

прием) 

 

3.08.2018, 

8.08.2018 

Не позднее 

31.08.2018 

заочная 
14.05.2018 – 

10.08.2018 

14.05.2018 – 

24.09.2018 

04.06.2018-

18.08.2018 

04.06.2018-

29.09.2018 
20.08.2018 01.10.2018 22.08.2018 

Не позднее 

03.10.2018 

Магистратура 

очная, 

очно-

заочная 

04.06.2018- 

23.07.2018 

04.06.2018 – 

30.08.2018 

25.06.2018–

03.08.2018 

25.06.2018-

31.08.2018 
06.08.2018 30.08.2018 08.08.2018 

Не позднее 

31.08.2018 

заочная 
04.06.2018 – 

10.08.2018 

04.06.2018 – 

14.09.2018 

25.06.2018-

18.08.2018 

25.06.2018-

21.09.2018 
20.08.2018 28.09.2018 22.08.2018 

Не позднее 

03.10.2018 

Аспирантура  
очная, 

заочная 

04.06.2018-

27.07.2018 

04.06.2018-

27.07.2018 

01.08.2018-

17.08.2018 

01.08.2018-

17.08.2018 
20.08.2018 20.08.2018 22.08.2018 

Не позднее 

31.08.2018 

 
 


